
ZARZĄDZENIE  Nr 164/2010  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 23 grudnia 2010 r.  
 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 12 uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy 
Tarnówka z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010r. Wójt Gminy Tarnówka 
zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2009 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXII/164/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 19 lutego 2010r., 
– uchwałą Nr XXXIII/172/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 marca 2010r., 
– uchwałą Nr XXXIV/178/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 kwietnia 2010r., 
– zarządzeniem Nr 143/2010 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2010r. 
– uchwałą Nr XXXV/182/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2010r., 
– zarządzeniem Nr 145/2010 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 3 sierpnia 2010r. 
– uchwałą Nr XXXVI/188/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 września 2010r., 
– uchwałą Nr XXXVII/199/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 października 2010r., 
– zarządzeniem Nr 155/2010 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 5 listopada 2010r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) Dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający   
    załącznik Nr 2 do uchwały XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2009 r.: 
    a) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 17.000 zł 
     b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 12.058.439  zł. 

 
 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 164/2010 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 
 

Na podstawie pisma dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce z dnia 20.12.2010r. dokonano 
zmian w planie wydatków jednostki w rozdziałach 80113, 80114 i 80148 na kwotę 27.811 zł. 
Zmiany pozwolą na prawidłową realizację wydatków w 2010. Oszczędności w niektórych  
paragrafach pozwolą na zabezpieczenie środków m.in. na zakup oleju opałowego w kwocie 
6.969 zł, na montaż zestawu nagłaśniającego w hali sportowej w kwocie 17.000 zł. Pozostała 
kwota 2.857 zł przeznaczona jest na bieżące funkcjonowanie jednostki, tj. zakup energii, 
okresowe przeglądy urządzeń, zakup materiałów biurowych. Ponadto w rozdziale 80148 w 
związku ze zwiększeniem od września br. etatu pracownika z 3/4 to pełnego etatu uzupełnia się o 
kwotę 985 zł wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

Na podstawie pisma dyrektora Publicznego Przedszkola w Tarnówce z dnia 16.12.2010r. 
dokonano zmian w planie wydatków jednostki. Dokonuje się przesunięć wydatków w rozdziale 
80104 oraz 80146 na kwotę 11.815 zł z przeznaczeniem na zakup mebli w kwocie 8.050 zł, 
zabawek i pomocy naukowych w kwocie 2.600 zł, a także zapłatę za energię 375 zł, usługi 
konserwacyjne 750 zł oraz 40 zł na dokształcanie nauczycieli. 

Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach planu 
finansowego urzędu gminy. W ramach działu 750 dokonuje się przesunięć wydatków w 
rozdziale 75011 i 75023 w celu prawidłowej realizacji budżetu. W rozdziale 75011 uzupełnia się 
kwotę 25 zł na składki na ubezpieczenia społeczne. W rozdziale 75023 dokonuje się przesunięć 
wydatków pomiędzy paragrafami. W związku z rozliczeniem wynagrodzeń osób zatrudnionych 
w ramach robót publicznych uzupełnia się o kwotę 5.330 zł paragraf 4010. Ponadto przenosi się 
z paragrafów 4120, 4170 i 4270 kwotę 11.000 zł do paragrafu 4300 i przeznacza się na opłaty 
pocztowe, na ogłoszenia prasowe, na usługi radcowskie, na opiekę informatyczną oraz 
konserwacje centrali telefonicznej. W rozdziałach 75412 o kwotę 62 zł oraz 75416 o kwotę 68 zł 
uzupełnia się opłaty za usługi telefoniczne. W rozdziale 75647 uzupełnia się o kwotę 50 zł 
inkaso dla sołtysów. W ramach programu przeciwdziałania narkomanii i alkoholizmowi 
dokonuje się zmian w dziale 851 celem prawidłowego wykorzystania środków. W dziale 900 
dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami oraz paragrafami z uwagi na konieczność 
uregulowania zobowiązań dotyczących zapłaty za energie elektryczną za oświetlenie drogowe w 
wysokości 5.630 zł. W rozdziale 92109 w związku z rozliczeniem remontu świetlicy w 
Węgiercach dokonuje się przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami celem prawidłowego 
zaklasyfikowania środków. W rozdziale 92695 uzupełnia się środki w kwocie 1.200 zł na 
jesienno-zimowe utrzymanie obiektów sportowych. 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 164/2010
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23.12.2010r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-12-10
Plan

Stan na
dzień:05-11-10

Zmiana

Plan Plan

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25,0091 000,00 90 975,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,0014 000,00 14 025,00

124 600,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00124 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 330,00679 568,00 684 898,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 330,00110 000,00 104 670,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -2 000,0018 000,00 16 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000,0015 000,00 9 000,00
4270 Zakup usług remontowych -3 000,0010 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,0075 000,00 86 000,00

1 173 250,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,001 173 250,00

750 0,00Administracja publiczna 1 427 326,00 1 427 326,00

4300 Zakup usług pozostałych -130,003 000,00 2 870,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

62,00600,00 662,00

81 100,0075412 Ochotnicze straże pożarne -68,0081 032,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

68,00600,00 668,00
600,0075416 Straż Miejska 68,00668,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

85 700,00 85 700,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50,0025 000,00 25 050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -50,001 000,00 950,00

29 000,0075647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
budżetowych

0,0029 000,00

756 0,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

29 000,00 29 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 140,0015 650,00 14 510,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -520,0049 720,00 49 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -2 675,007 875,00 5 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -300,00300,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 050,0024 640,00 32 690,00
4220 Zakup środków żywności -5 000,0040 100,00 35 100,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 600,002 640,00 5 240,00
4260 Zakup energii 375,006 240,00 6 615,00
4270 Zakup usług remontowych -170,0021 070,00 20 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -50,00410,00 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 750,005 130,00 5 880,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
-1 030,001 030,00 0,00

Strona: 1

514 890,0080104 Przedszkola 0,00514 890,00
801 0,00Oświata i wychowanie 2 890 597,00 2 890 597,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-12-10
Plan

Stan na
dzień:05-11-10

Zmiana

Plan Plan
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

-250,001 650,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe -590,00820,00 230,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i

licencji
-50,002 750,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych -382,00174 796,00 174 414,00
189 796,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -382,00189 414,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 898,0011 869,00 8 971,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 564,00339 663,00 330 099,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 927,0057 911,00 52 984,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -596,009 322,00 8 726,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 969,00155 589,00 162 558,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

biobójczych
-482,00500,00 18,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -39,006 000,00 5 961,00
4260 Zakup energii 1 048,0028 800,00 29 848,00
4270 Zakup usług remontowych 1 374,0030 200,00 31 574,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -1 550,001 800,00 250,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 702,0044 168,00 40 466,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -272,001 500,00 1 228,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
-504,001 500,00 996,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

-2 290,006 500,00 4 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe -25,003 600,00 3 575,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
-20,004 000,00 3 980,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

66,001 800,00 1 866,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i
licencji

369,004 000,00 4 369,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

17 000,008 200,00 25 200,00

759 631,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół -43,00759 588,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,0012 090,00 12 130,00
4410 Podróże służbowe krajowe -40,001 400,00 1 360,00

13 490,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0013 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 913,0015 999,00 16 912,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,002 655,00 2 716,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00427,00 438,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -560,004 500,00 3 940,00

46 078,0080148 Stołówki szkolne 425,0046 503,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -500,00500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -720,001 000,00 280,00
4300 Zakup usług pozostałych 945,002 500,00 3 445,00

4 000,0085153 Zwalczanie narkomanii -275,003 725,00

Strona: 2
32 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 275,0032 275,00

851 0,00Ochrona zdrowia 36 000,00 36 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-12-10
Plan

Stan na
dzień:05-11-10

Zmiana

Plan Plan
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48,003 000,00 3 048,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,0017 400,00 17 800,00
4300 Zakup usług pozostałych -123,008 900,00 8 777,00
4410 Podróże służbowe krajowe -50,00100,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych -380,003 000,00 2 620,00
24 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -380,0023 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00500,00 0,00
4260 Zakup energii 5 630,0075 000,00 80 630,00

126 500,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 130,00131 630,00

4430 Różne opłaty i składki -4 300,007 000,00 2 700,00

7 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

-4 300,002 700,00

4300 Zakup usług pozostałych -450,0035 000,00 34 550,00
39 000,0090095 Pozostała działalność -450,0038 550,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 100,00 221 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,002 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,0010 000,00 18 900,00
4260 Zakup energii -700,003 000,00 2 300,00
4270 Zakup usług remontowych -6 200,0030 000,00 23 800,00

49 500,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0049 500,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 249 508,00 249 508,00

4260 Zakup energii -1 200,008 000,00 6 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,0035 000,00 36 200,00

139 500,0092695 Pozostała działalność 0,00139 500,00
926 0,00Kultura fizyczna i sport 4 057 500,00 4 057 500,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0012 058 439,00 12 058 439,00

piotrj
W?jt2


